共青团新余市职业
教育中心委员会文件

余职教团字〔2023〕5号

[bookmark: _GoBack]关于确定廖雨婷等179名学生为2023年
第二批入团积极分子的公示

按照《中国共产主义青年团章程》有关规定，经学生本人书面申请、班主任推荐，确定以下同学为新余市职业教育中心2023年第二批入团积极分子（见下表）。为了加强对发展团员工作的民主监督，确保发展新团员的质量，现将入团积极分子名单公示如下，接收群众监督，广泛听取意见。公示期为七天（9月19日至9月27日），在此期间如有异议可向校团委（1#B213）如实反映。
邮箱：304453212@qq.com
电话：0790-6340280
附件：新余市职业教育中心2023年入团发展对象名单
 共青团新余市职业教育中心委员会
                            2023年9月19日
附件：
	2023年第二批入团积极分子名单

	团支部
	序号
	班级
	姓名

	数字经济产业系团支部
	1
	2021级电子商务1班
	廖雨婷

	2
	2021级电子商务1班
	艾俊豪

	3
	2021级电子商务2班
	简佳欣

	4
	2021级电子商务2班
	邱嘉琦

	5
	2021级电子商务2班
	李梓轩

	6
	2021级电子商务3班
	晏玲欣

	7
	2021级电子商务3班
	廖怡菲

	8
	2021级电子商务4班
	毛永军

	9
	2021级电子商务4班
	延文熙

	10
	2021级电子商务4班
	张可可

	11
	2021级电子商务5班
	潘盈盈

	12
	2021级电子商务5班
	刘秉政

	13
	2021级电子商务5班
	陈怡欣

	14
	2021级电子商务联培班
	张怡佳

	15
	2021级电子商务联培班
	晏可欣

	16
	2021级室内设计1班
	周诗哲

	17
	2021级室内设计1班
	潘洪玉

	18
	2021级室内设计1班
	罗铭煜

	19
	2021级室内设计2班
	吴莹

	20
	2021级室内设计2班
	王玉茹

	21
	2021级室内设计2班
	许涛平

	22
	2022级电子商务1班
	张文静

	23
	2022级电子商务1班
	邱玉凤

	24
	2022级电子商务2班
	胡佳颖

	25
	2022级电子商务2班
	周世豪

	26
	2022级电子商务2班
	周嘉祥

	27
	2022级电子商务3班
	何巧

	28
	2022级电子商务3班
	高雨琴

	29
	2022级电子商务3班
	张子昊

	30
	2022级电子商务3班
	刘豪威

	31
	2022级电子商务3班
	刘昕仪

	32
	2022级电子商务4班
	艾宇婷

	33
	2022级电子商务4班
	易嘉乐

	34
	2022级电子商务4班
	徐佳薇

	35
	2022级电子商务4班
	龚梦云

	36
	2022级工艺美术班
	张祖珊

	37
	2022级工艺美术班
	何承尉

	38
	2022级工艺美术班
	李嘉慧

	39
	2022级工艺美术班
	黄如意

	40
	2022级工艺美术班
	简乐乐

	41
	2022级室内设计1班
	张添奕

	42
	2022级室内设计1班
	胡国敏

	43
	2022级室内设计2班
	罗文霞

	44
	2022级室内设计2班
	邹佳豪

	45
	2022级室内设计2班
	龚子健

	学前教育系团支部
	46
	2021幼教4班
	蒋淑琪

	47
	2021幼教4班
	张玉

	48
	2021幼教4班
	胡美玉

	49
	2022酒店2班
	余昕如

	50
	2022酒店2班
	钟艺琪

	51
	2022酒店2班
	刘志凯

	52
	2021幼教3班
	邓颖轩

	53
	2021幼教3班
	李以婷

	54
	2021幼教3班
	敖芷琪

	55
	2022酒店管理1班
	李金旺

	56
	2022酒店管理1班
	胡嘉怡

	57
	2021幼教1班
	盛文雅

	58
	2021幼教1班
	艾佳凝

	59
	2021幼教1班
	邓钰

	60
	2022幼教1班
	黄文丽

	61
	2022幼教1班
	阮雨雯

	62
	2022幼教1班
	敖静雯

	63
	2022保育1班
	张馨榕

	64
	2022保育1班
	张雨婷

	65
	2022保育1班
	胡雨欣

	66
	2022幼教2班
	尹雅晴

	67
	2022幼教2班
	黄诗怡

	68
	2022幼教2班
	龚子玲

	69
	2021学前联培
	简丽萍

	70
	2021学前联培
	胡玉婷

	71
	2021学前联培
	周倪梦

	72
	2021酒店联合培养
	陶子怡

	73
	2021酒店联合培养
	卢志琳

	74
	2021酒店联合培养
	章逸

	75
	2022幼教3班
	罗秋韵

	76
	2022幼教3班
	符欣怡

	77
	2022幼教3班
	黄文婷

	78
	2022酒店管理1班
	邹苏丹

	79
	2022保育2班
	黄婷语

	80
	2022保育2班
	张子怡

	81
	2022保育2班
	张怡琪

	82
	2021幼教1班
	钟静雯

	83
	2021幼教1班
	吴梦娴

	84
	2021幼教1班
	刘婧雯

	85
	 2022幼教4班
	刘可欣

	86
	2022幼教4班
	赖嘉雯

	87
	2022幼教4班
	周文琪

	88
	2021酒店1班
	黄红怡

	89
	2021酒店1班
	肖卓

	90
	2021酒店1班
	钱文丽

	91
	2022保育2班
	宋梦捷

	92
	2022幼教1班
	罗静宇

	93
	2022幼教4班
	王瑶瑶

	汽车工程与营销系团支部
	94
	2022汽修1班
	刘剑锋

	95
	2022汽修1班
	胡宇亮

	96
	2022汽修2班
	钱凯

	97
	2022级汽修2班
	陈文博

	98
	2022级汽修3班
	林文康

	99
	2022级汽修3班
	张文平

	100
	2022级汽修联合培养
	黄明辉

	101
	2022级汽修联合培养
	龚立伟

	102
	2021级汽修1班
	何琪彬

	103
	2021级汽修1班
	刘永康

	104
	2021级汽修2班
	杨卫平

	105
	2021级汽修2班
	吴君豪

	106
	2021级汽修2班
	胡智亮

	107
	2021级汽修2班
	张兵豪

电气自动化系团支部
	108
	2022级电气自动化1班
	谢宇欣

	109
	2022级电气自动化1班
	刘智

	110
	2022级电气自动化1班
	晏倚龙

	111
	2022级电气自动化2班
	陈睿

	112
	2022级电气自动化2班
	郭腾辉

	113
	2022级电气自动化2班
	黄元平

	114
	2022级电气自动化3班
	何怡轩

	115
	2022级电气自动化3班
	简龙威

	116
	2022级电气自动化4班
	融宇浩

	117
	2022级电气自动化4班
	熊志杰

	118
	2021工业机器人班
	钟佳伟

	119
	2021工业机器人班
	胡佳奕

	120
	2021工业机器人班
	李佳豪

	121
	2021级电气自动化班（中专班）
	李子豪

	122
	2021级电气自动化班（中专班）
	付海峰

	123
	2021级电气自动化班（中专班）
	胡乙轲

	124
	2021级电气自动化班(高技)
	张智超

	公共基础部团支部
	125
	2021级高考1班
	李亚婷

	126
	2021级高考1班
	廖静雯

	127
	2021级高考1班
	钟静雯

	128
	2021级高考1班
	虞川瑾

	129
	2021级高考1班
	简妤宸

	130
	2021级高考1班
	廖茹芸

	131
	2021级高考1班
	陈悦儿

	132
	2021级高考1班
	喻美娜

	133
	2021级高考1班
	黎雨欣

	134
	2021级高考2班
	郭小倩

	135
	2021级高考2班
	罗凯

	136
	2021级高考2班
	杨慧婷

	137
	2021级高考2班
	刘雅慧

	138
	2021级高考2班
	章雅文

	139
	2021级高考2班
	李雪倞

	140
	2021级高考3班
	郭佳丽

	141
	2021级高考4班
	杨依婷

	142
	2022级高考1班
	姚黛玉

智能制造系团支部
	143
	2021级数控车工1班
	廖辉

	144
	2021级数控车工1班
	郭子权

	145
	2021级数控车工1班
	王佳成

	146
	2021级数控车工2班
	张宇轩

	147
	2021级数控车工2班
	梁于星

	148
	2021级数控车工2班
	胡玉新

	149
	2021级数控车工联培班
	邱达

	150
	2021级数控车工联培班
	华晨景

	151
	2021级数控铣工1班
	张浩能

	152
	2021级数控铣工1班
	李子腾

	153
	2021级数控铣工2班
	高孟晖

	154
	2021级数控铣工2班
	伍嘉豪

	155
	2021级数控预备技师班
	晏国民

	156
	2021级数控预备技师班
	肖亮亮

	157
	2022级数控班（联合培养）
	甘皓文

	158
	2022级数控班（联合培养）
	蔡文杰

	159
	2022级数控车工1班
	陈雨杰

	160
	2022级数控车工1班
	钟文涛

	161
	2022级数控车工1班
	黄超飞

	162
	2022级数控车工2班
	章健诚

	163
	2022级数控车工2班
	刘文杰

	164
	2022级数控车工2班
	谢家浩

	165
	2022级数控车工3班
	刘竞毅

	166
	2022级数控车工3班
	许宇良

	167
	2022级数控车工4班
	胡宇庆

	168
	2022级数控车工4班
	简文豪

	169
	2022级数控车工4班
	刘楷承

	170
	2022级数控车工班
	程晨

	171
	2022级数控车工班
	喻星磊

	172
	2022级数控铣工1班
	廖佳

	173
	2022级数控铣工1班
	林雨豪

	174
	2022级数控铣工1班
	刘文杰

	175
	2022级数控铣工2班
	黎一凡

	176
	2022级数控铣工2班
	龚建新

	177
	2022级数控铣工3班
	彭嘉俊

	178
	2022级数控铣工3班
	钟泽浩

	179
	2022级数控铣工班(预备技师)
	周佳鹏

共青团新余市职业教育中心委员会   2023年9月19日印发